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CCB-USB2-AMmDM-6

Dubbelzijdige USB - micro USB kabel 1.8 meter
(Blister)

Unieke omkeerbare micro-USB connector-
Steek jij ook altijd eerst de micro-USB stekker omgekeerd in je
telefoon? Dat is nu verleden tijd! Met deze unieke omkeerbare micro-
USB stekker past het altijd in één keer.

-

Retail Blister verpakking-

Kenmerken

USB 2.0 kabel met omkeerbare micro USB connector (haaks)-
Unieke omkeerbare micro USB connector, past ook 'op zijn kop'-

Vergulde contacten voor een betrouwbare verbinding en snelle data
transfer

-

Specificaties

Moulded connectors: USB AM, double-sided Micro USB 5 pin male

Diameter: 4 mm
Length: 6 feet (1.8 m)
Micro USB part: 7 mm length

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.076
13.99
190x85x30 mm
530x410x350 mm
CN
8716309095495
8544429090


